
Storyline-aihio: Maailmanmatkaajat ystävää etsimässä 

 

Ikäryhmä:  esi- ja alkuopetuksen oppilaat (ei edellytä luku- tai kirjoitustaitoa) 

Kesto: 5 + 1 oppituntia 

Nettiosoite: https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden-kielipolku2/ejakjk/smye6o  

Tarvikkeet:    Tietokone ja dataprojektori, kaiuttimet, maailmanmatkaajan passit oppilaille 

lipputarrat (Venäjä, Saksa, Ranska, Englanti, Ruotsi, Suomi), käsinukke Anselmi-setä, 

kissapalapeli (tai muu ystävä), askartelutarvikkeita 

 
 

Oppimiskokonaisuuden kuvaus:  

 

Tämä on Storyline-menetelmää hyödyntävä esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmiin perustuva monialainen 
oppimiskokonaisuus, jossa käytetään toiminnallisia, 
oppilaskeskeisiä ja oppilaan osallisuutta tukevia 
oppimisaktiviteetteja. Oppimiskokonaisuudessa pääpaino on kieli- ja 
kulttuurikasvatuksella. Lisäksi luovuutta ja mielikuvitusta 
harjoitetaan eri taide- ja taitoaineissa. 

Jokaisella tunnilla vieraillaan eri maassa ja kaupungissa, 
opetellaan jokin sen kielen fraasi (tervehdys, kiitos, mikä sinun 
nimesi on tms.) sekä tutustutaan johonkin maan kulttuuriin liittyvään 
asiaan (satu, laulu, nähtävyys...) sekä tehdään jokin maan kulttuuriin 
liittyvä aktiviteetti (askartelu, leikki, tutkimus, ongelman ratkaisu). 

Edellä mainitut aktiviteetit liittyvät tarinaan, jossa lähdetään etsimään kadonnutta ystävää 
Euroopasta. Idea on, että jokaisesta maasta ja kaupungista löytyy todella paljon ystäviä, mutta se 
kaikkein rakkain vasta lopuksi! Jokaisesta vierailupaikasta saadaan (ison) viiden palan palapelin yksi 
palanen. Niistä muodostuu lopuksi ystävän kuva. Palaset kiinnitetään luokan seinälle sitä mukaa 
kuin niitä saadaan. 

Lopussa osoittautuu, että käsinukke, jonka lapset 
tapaavat eri maissa, onkin Anselmi-setä ja hän on 
seurannut lapsia koko matkan ajan. Hän kiittelee lapsia 
avusta ja onnittelee heitä kissansa (ystävä voi olla jotain 
muutakin) löytämisestä. Lopuksi palataan Suomeen, 
Helsinkiin ja pidetään hauskat juhlat, jossa puhutaan 
paljon eri kieliä. 

https://peda.net/orivesi/hankkeet/oriveden-kielipolku2/ejakjk/smye6o
http://www.orivedenkoulut.net/tiedostot/2018/maailmanmatkaajan-passi.pdf

